APROVADO
1 3 DEZ. 1(119

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) lista de todas as escolas municipais e creches indicando: gestores responsáveis, quantidade de

alunos por série e os respectivos endereços das unidades escolares.

REQUERIMENTO N° 3852/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES - A) LISTA DE TODAS AS ESCOLAS MUNICIPAIS E
CRECHES 	INDICANDO 	GESTORES 	RESPONSÁVEIS,
QUANTIDADE DE ALUNOS POR SÉRIE E OS RESPECTIVOS
ENDEREÇOS DAS UNIDADES ESCOLARES.

PROTOCOLO GERAL N° 4576/2019
Data: 6/12/2019 - Horário: 13:55

1111111E111111111E

Senhor Presidente,

ip REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) lista de todas as

escolas municipais e creches indicando: gestores responsáveis, quantidade de alunos por série e os respectivos

endereços das unidades escolares.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 16 de dezembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1